Территориальный орган

Росздравнадзора

по Челябинской области

454091, г. Челябинск,

пл. Мопра, д. 8 а, к.31

ООО «Дипплекс»

г. Челябинск,

ул. Худякова, д. 13

dip-pr@medconsult.pro

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока рассмотрения дела № 074/01/14.2 - 306/2019

24 апреля 2019 года г. Челябинск, пр. Ленина, 59

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Челябинской области (далее – Челябинское УФАС России) по рассмотрению дела № 074/01/14.2 - 306/2019 о нарушении антимонопольного законодательства (далее – Комиссия) в составе:

Председатель <... вр.и.о. руководителя Челябинского УФАС России;

Комиссии: >

Члены <... главный специалист-эксперт отдела контроля за рекламой и Комиссии: > недобросовестной конкуренцией Челябинского УФАС России;

<... специалист 1-го разряда отдела контроля за рекламой и

> - недобросовестной конкуренцией Челябинского УФАС России,

рассмотрев дело № 074/01/14.2 - 306/2019 по признакам нарушения ООО «Дипплекс» пункта 3 статьи 14.2 Федерального закона «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

Челябинским УФАС России рассматривается дело, возбужденное по заявлению Территориального органа Росздравнадзора по Челябинской области о распространении ООО «Дипплекс» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в том числе на Интернет-сайте мояноваяжизнь.рф, социальных сетях www.instagram.com/dipplex_klinika/,www.facebook.com/dipplex недостоверной информации о проведении пластических операций.

В связи с необходимостью получения дополнительной информации от ООО «Дипплекс» дело № 074/01/14.2 - 306/2019 не может быть рассмотрено по существу.

В соответствии с частью 1 статьи 45 Федерального закона «О защите конкуренции» Комиссия

ΟΠΡΕΔΕΛИΛΑ:

продлить	срок рассмотрения	дела № 074/01/	14.2 - 306/2019 ,	до 22 декабря	2019
года.					

Председатель Комиссии <...>

Члены Комиссии

<...>

<...>